

关于内蒙古自治区计量测试研究院 “车辆采购”采购包 2 招标参数的变更

1、原参数：9、挂车总长 $\leq 10500\text{m}$ ，

修改为：9、挂车总长 $\leq 13000\text{mm}$ 。

2、原参数：★4、带有液压动力单元，牵引车取电：带有 4kw 液压动力单元，为液压尾门提供动力；车顶带有 $\geq 600\text{w}(300\text{w} \times 2)$ 太阳能电池板， $\geq 250\text{AH}$ 储能蓄电池两块，3000w 充逆变器一个。

修改为：★4、带有液压动力单元，牵引车取电：带有 4kw 液压动力单元，为液压尾门提供动力；车顶带有 $\geq 600\text{w}(300\text{w} \times 2)$ 太阳能电池板， $\geq 250\text{AH}$ 储能蓄电池两块， $\geq 3000\text{w}$ 充逆变器一个。

3、★ 5、悬挂样式：空气悬挂；车桥： $\geq 13000\text{kg} \times 3$ ，配 295/60R22.5 18PR 轮胎（含备胎一条）；后轮距（mm）：1850/1850/1850。

修改为：5、悬挂样式：空气悬挂；车桥： $\geq 13000\text{kg} \times 3$ ，配 295/60R22.5 18PR 或 245/70R19.5 16PR 轮胎（含备胎一条）；后轮距（mm）：1850/1850/1850。

4、(7)最大行驶速度(满载/空载)(km/h) $\geq 15.5/16.5$ 19/19；

修改为：（7）最大行驶速度(满载/空载)(km/h) $\geq 15.5/16.5$ ；

内蒙古自治区计量测试研究院

2025年8月21日

